
UCHWAŁA NR XXI/194/2017
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Wielowieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 3 ust. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielowieś
uchwala:

§ 1. W  Statucie  Gminy  Wielowieś  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  III-18/02  Rady  Gminy 
Wielowieś z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wielowieś (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Śląsk. z 2015 r. poz. 1175 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W Załączniku  Nr 5 do  Statutu  Gminy  Wielowieś  w wykazie  Gminnych  Jednostek  Organizacyjnych 
Gminy Wielowieś, pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„6. Szkoła Podstawowa w Wielowsi przy ul. Zamkowej 24.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie 
z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Rekus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 4437


		2017-08-01T09:16:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




